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LAJ-299-SH

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 26/01/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER GJOVALIN

MBIEMER NIK

ATESI KASTRATI

AMESI MARIJE

DATELINDJE 28.07.1964

VENDLINDJE PJETROSHAN,

VENDBANIM PJETROSHAN, KASTRAT MALESI E MADHE
NR. ID G40728028T

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj¢ gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dh&nat g& jané ndryshuar dhe
ag heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 1é Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MB1 EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

| Uné, ife nénshkruari. GJOVALIN. KASTRATI, kam marré dijeni dhe jam i vetédiishém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&é dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢cdo kohé nga kandidimi/zgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijsheém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavéreta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave t& pasqyruara né k&té Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

CHO\J@ Q,{ (1] /%\@gé |

\ (emé‘-r,\mbie br ngﬁshkrim)’
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lll. TE.DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgijigies)

po [ ] o |«

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimiar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
- sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [y

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhénat e vendimit gjygésor

 Tédhénate = | ~ Gjykata | Veprapenale pértécilén jenidénuar | . Vendimi -
vendimit: _ AR R S o ' pérfundimtar/Dénimi’
giyqésor. | | Nenioo | - Llofi g

. jopsrfundimtar R T T .

)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

. vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [__]

JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues |

Qyteti, Shteti

Arsyet  [PeriudhaiData_

| Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqganet hq;zbatuese pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri perqnq:es)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

JO .

 Organi procedues -

[ Qytet, Shietf

Arsyet

[ PeriudhalData”

‘Rezultatet

3. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO | x

PERGJIGJE
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- Arresti ne sntép|

i
. ER T

é'k
Shtnml i pérkohshém ne nje spltal p3|k|atnk - . _

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Gjykata | Qyteti, shteti [ Vepra penale | pértd |
B T S P o111} akuzoheshlt
Neni | Lloji.

" Vendimi. | Periudha, data |
perfunchmtar N

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

PO JO | x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Autoriteti | Arsyeja Qytetl Shteti :Ekzekutlml (nése éshte: hé fuql
urdh&rues oo o ol T o apefo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave {é emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrjie-daljies né njé terrifor t& njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgijigjes)

PO [ ] JO |«

- Nése po, specifikoni t& dhénat é méposhtme:

Qyteti dhe Arsyejadébimit | - Periudhae Té dhanat e aktit t& débimit
- Shteti ku keni ' o - { débimit nga shteti :
jetuar | i huaj

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Dot 744,4
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8, A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés s&  Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | Jo [ ]

- Nése po,-specifikoni-t¢-dhénat e mé&poshime:

~Qytetidhe /' Arsyeja . | = Periudha |  Adresa e vendgendrimit
Shtetl ku kem L ke e e T
Cjetwar o | T s
EMIGRACION ( 1998-2020 Via Nazario Sauro 27/1 Mirano .Venezia
ITALI-VENEZIA REZIDENT ITALIAN 30035
AKTUALISHT)

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

\Cj//@uaf (b /f%z%wd«

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: Gjovalin

Atésia: Nik

Mbiemér: Kastrati

Datélindja: 28.07.1964 .
Vendlindja: Pjetroshan , MALESI E MADHE

Kandidat pér DEPUTET né zgj edh_]ct per KUVEND, t& datés 25, 04 2021 Zonén zg]edhore
Qarku Shkoder /Bashkla '

Arsimii Larte , Fakulteti i Drejtesise , Dega Juridik, Universiteti i Tiranes

Ekspeﬁéﬁég né pune 1994-1995 Gjyqatar prane Gjykates Shkalles Pare, Has '

Kuahﬁkmn Ju:rlst

Aktiv’i't'é sho'qérore dhe politike: I aktivizuar ne komunitetin e biznesit ne lidhjet me Bime
Mediocionale gjlthashtu dhe aktiv ne politike per krijimin e Partise me te Re ne Shqiperi
dhe Forcimin e saje “ LCVIZJa per Ndryshim. :

Shemm '
o Arsimi, eksperienca né puné kualifikimi dhe aktivitetet duhen & renditen ngamé i
vonshmi n& mé t& hershmin;

e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

¢ CVsillet n& KQZ né Ieter dhe elekironikisht n& format pdf nga partia ose komiteti
nismétar,

e —
T e T e i iiiI————————————————————————————

Model | miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



